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Gli studenti che non risultano nella lista NON hanno superato la prova

— Matricola Risultato
1072997 idoneo
1074063 idoneo
1076559 idoneo
1077935 idoneo
1078162 idoneo
1078227 idoneo
1078389 idoneo
1078510 idoneo
1078643 idoneo
1078788 idoneo
1079064 idoneo
1079194 idoneo
1079195 idoneo
1079307 idoneo
1079430 idoneo
1079902 idoneo
1080252 idoneo
1080348 idoneo
1081466 idoneo
1081636 idoneo
1081682 idoneo
1081763 idoneo
1081954 idoneo
1082360 idoneo
1082365 idoneo
1082430 idoneo
1082508 idoneo
1082634 idoneo
1082769 idoneo

CSAL

Piazzale Martelli 8
60121 Ancona/ Italia
T.+39 071 2207172

F. +39 071 2207169
m.lacey@staff.univpm.it
www.csal.univpm.it



UNIVERSITA
POLITECNICA
DELLE MARCHE

1082841
1082862
1082940
1082944
1083021
1083033
1083041
1083042
1083052
1083070
1083082
1083089
1083125
1083320
1083458
1083543
1083546
1083646
1083647
1083917
1083919
1083930
1083942
1084054
1084124
1084311
1084312
1084313
1084665
1084690
1084895
1085011
1085015
1085018
1085064
1085081
1085086
1085089

idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo



UNIVERSITA
POLITECNICA
DELLE MARCHE

1085097 idoneo
1085132 idoneo
1085162 idoneo
1085441 idoneo

La visione della versione corretta per gli studenti che non hanno superato il test verra
effettuata dalla Dott.ssa Agnelli/ Dott. Michael Lacey Freeman
mercoledi 11 luglio dalle 10:30 alle 12:00 presso il CSAL alla Facolta di Economia.
(e.d.agnelli@staff.univpm.it).

Dott. Michael Lacey Freeman
Dott.ssa Elena Delfina Agnelli
5 luglio 2018



